

Brock&HR-Navigator ApS
Spinkebjerg 31, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 30 69 04 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023

Mogens Marinus Brock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brock&HR-Navigator ApS Spinkebjerg 31, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 69 04 35
	Stiftet: 22. juni 2007
	Hjemsted: Gjellerup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mogens Marinus Brock
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Mogens Brock Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.430 t.kr. mod 1.585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.429.969	1.584.699
1 Personaleomkostninger	-677.021	-847.733
Driftsresultat	752.948	736.966
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	43.600	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.690	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.498	-1.411
Resultat før skat	788.360	735.555
Skat af årets resultat	-166.958	-165.000
Årets resultat	621.402	570.555
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	625.000	570.000
Overføres til overført resultat	0	555
Disponeret fra overført resultat	-3.598	0
Disponeret i alt	621.402	570.555

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	21.547	30.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.547</u>	<u>30.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.547</u>	<u>30.004</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.250	87.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.000	559.550
Andre tilgodehavender	7.339	141.976
Tilgodehavender i alt	<u>345.589</u>	<u>789.026</u>
Likvide beholdninger	<u>865.502</u>	<u>299.931</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.211.091</u>	<u>1.088.957</u>
Aktiver i alt	<u>1.232.638</u>	<u>1.118.961</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.479	8.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	625.000	570.000
Egenkapital i alt	754.479	703.077
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.375	64.339
Selskabsskat	166.958	165.000
Anden gæld	235.826	186.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.159	415.884
Gældsforpligtelser i alt	478.159	415.884
 Passiver i alt	1.232.638	1.118.961

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.522	79.000	211.522
Udloddet udbytte	0	0	-79.000	-79.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	555	570.000	570.555
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.077	570.000	703.077
Udloddet udbytte	0	0	-570.000	-570.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.598	625.000	621.402
	125.000	4.479	625.000	754.479

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	667.860	779.844
Pensioner	0	58.500
Andre omkostninger til social sikring	9.161	9.389
	677.021	847.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.498	1.411
	3.498	1.411
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	30.004	30.004
Afgang i årets løb	-4.286	0
Kostpris 31. december 2022	25.718	30.004
Årets nedskrivninger	-4.171	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-4.171	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	21.547	30.004
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Brock Holding ApS, CVR-nr. 33164424, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.